

ANEXO X - ORÇAMENTO ESTIMADO - PE 002/2025
AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR I

ITEM	DESCRIPTIVO	QUANT	UNID	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	100.000	UNID	R\$ 1,01	R\$ 101.000,00
2	FIO NYLON 3 AG 2,4CM 3/8 CORTANTE	1.800	ENV	R\$ 2,86	R\$ 5.148,00
3	FIO NYLON 4 AG 2,5CM 3/8 CORTANTE	1.104	ENV	R\$ 2,82	R\$ 3.113,28
4	FIO POLIPROPILENO 4, 2 AG 1,7 CM 1/2 CIRC. CIL.	96	ENV	R\$ 24,01	R\$ 2.304,96
5	FIO POLIGLACTINA 3 AG 2,5CM 1/2 CIRC	144	ENV	R\$ 11,63	R\$ 1.674,72
6	ABSORVENTE HIGIENICO	600	UNID	R\$ 0,44	R\$ 264,00
7	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ TIRAS	57.000	UNID	R\$ 0,17	R\$ 9.690,00
8	SACO PARA OBITO 60 X 150 CM - TAMANHO PEQUENO	30	UNID	R\$ 11,02	R\$ 330,60
9	MASCARA COXIM INFLAVEL SILICONE Nº 3 REAN./ANEST - PEQUENA	20	UNID	R\$ 126,37	R\$ 2.527,40
10	MASCARA COXIM INFLAVEL MEDIA SILICONE Nº4 REAN./ANEST	20	UNID	R\$ 126,37	R\$ 2.527,40
11	MASCARA COXIM INFLAVEL GRANDE SILICONE Nº 5 REAN./ANEST	20	UNID	R\$ 126,37	R\$ 2.527,40
12	GAZE DE RAYON COM AGE 7,5X7,5CM	200	UNID	R\$ 7,71	R\$ 1.542,00
13	TERMOMETRO TERMO-HIGROMETRO DIGITAL	20	UNID	R\$ 92,28	R\$ 1.845,60
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14 G SEGURANCA	500	UNID	R\$ 2,87	R\$ 1.435,00
15	FIO CATGUT SIMPLES 2 AG 4,0CM 1/2 CIRC	56	ENV	R\$ 5,92	R\$ 331,52
16	FIO POLIGLACTINA 0 AG 3,6 CM 1/2 CORT	56	ENV	R\$ 13,00	R\$ 728,00
					R\$ 136.989,88